
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.08.2022                                           № 425-П 

г. Белая Холуница 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации Белохолуницкого муниципального района 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства 

РФ от 13.03.2020 № 279 "Об информационном обеспечении 

градостроительной деятельности", Уставом Белохолуницкого 

муниципального района, администрация Белохолуницкого муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Белохолуницкого муниципального района: 

1.1. От 22.09.2016 № 430 «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 20.05.2014             

№ 386». 

1.2. От 19.07.2018 № 436 «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 20.05.2014               

№ 386». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области              Г.А. Христолюбова 

 

 



2 

Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации 

Белохолуницкого муниципального района.  


